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Dolnoslaska Liga Miedzyuczelniana

Dolnoslaska Liga Miedzyuczelniana
w Ergometrze Wio$larskim 2018/19

Klasyfikacja generalna

WAGA LEKKA KOBIET (KL)

Imie i Nazwisko Uczelnia Irzut Illrzut Suma
Aleksandra Pietron Uniwersytet Przyrodniczy 6 6 12
Anna Dulska Akademia Sztuk Pieknych - 10 10
Klaudia Staron Politechnika Wroctawska - 8 8
Iga Sosnowska Politechnika Wroctawska - 7 7
Ewa Krawczyk Politechnika Wroctawska - 5 5
Aneta Rybinska Uniwersytet Wroctawski - 4 4
WAGA OPEN KOBIET (KA)
Imie i Nazwisko Uczelnia Irzut Il rzut Suma
Hanna Matula Uniwersytet Przyrodniczy 8 10 18
Bernadetta Polaniska Politechnika Wroctawska - 8 8
Katarzyna Dudek Politechnika Wroctawska 4 4 8
Aleksandra Stachowicz Politechnika Wroctawska - 7 7
Aneta Niemiec Politechnika Wroctawska - 6 6
Sara Bajura Uniwersytet Medyczny 6 - 6
Anna Domaradzka Uniwersytet Wroctawski - 5 5
Karolina Bednarska Uniwersytet Medyczny 5 - 5
Julia Laska Uniwersytet Wroctawski - 3 3
Kinga Kozuch Uniwersytet Przyrodniczy 3 - 3
Sandra Szpak Uniwersytet Wroctawski - 2 2
Patrycja Kominek Uniwersytet Przyrodniczy 2 - 2
Adrianna Miller Uniwersytet Wroctawski - 1 1
Agnieszka Kantor Uniwersytet Medyczny 1 - 1
KLASYFIKACJA DRUZYNOWA KOBIET
msc. Uczelnia I rzut Il rzut Suma
1. Uniwersytet Przyrodniczy 19 16 35
2. Politechnika Wroctawska 4 30 34
3. Uniwersytet Medyczny 24 - 24
4. Uniwersytet Wroctawski - 14 14
5. Akademia Sztuk Pieknych - 10 10
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Imie i Nazwisko
Maciej Maslanka
Stefan Jarczyk
Barttomiej Mrdozek
Kacper Kurczak
tukasz Lipka
Robert Zimon
Alexander Khoroszewski
Mateusz Kubla
Adam Dotega
Konrad Brzoski

Imie i Nazwisko
Sebastian tanda
Mateusz Rosiak
tukasz Domoradzki
Damian Lichaczewski
Mateusz Rudnik
Piotr Kupczyk
Barttomiej Zalega
Maciej Jasinski
Jakub tanda

Piotr Prokopowicz
Przemystaw Kedziora
Pawet Rudnik
Przemystaw Monko
Pawet Michalak
Michat Jasinski
tukasz Dubnianski
Piotr Lisowski
Mateusz Szustak
Mateusz Tworkowski
Jacek Nicat

Jakub Brodowski
Michat Szeller
Mateusz Klimczak
Szymon Wojtaszak
Dawid Gut

Bartosz Skdrski
Kacper Swiechowski
Denis Kurepin
Mateusz Kubla
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WAGA LEKKA MEZCZYZN (ML)

Uczelnia

Uniwersytet Przyrodniczy
Uniwersytet Medyczny
Uniwersytet Medyczny
AWF Wroctaw
Uniwersytet Medyczny
Politechnika Wroctawska
Uniwersytet Przyrodniczy
Uniwersytet Przyrodniczy
Uniwersytet Przyrodniczy
Uniwersytet Przyrodniczy

WAGA OPEN MEZCZYZN (MA)

Uczelnia

Politechnika Wroctawska
Politechnika Wroctawska
Uniwersytet Przyrodniczy
Politechnika Wroctawska
Uniwersytet Przyrodniczy
Politechnika Wroctawska
Uniwersytet Przyrodniczy
Politechnika Wroctawska
Politechnika Wroctawska
Politechnika Wroctawska
Politechnika Wroctawska
Uniwersytet Przyrodniczy
Politechnika Wroctawska
Politechnika Wroctawska
Uniwersytet Medyczny
Uniwersytet Medyczny
Uniwersytet Wroctawski
Uniwersytet Przyrodniczy
Uniwersytet Wroctawski
Uniwersytet Medyczny
Uniwersytet Medyczny
Politechnika Wroctawska
Uniwersytet Wroctawski
Politechnika Wroctawska
Uniwersytet Medyczny
Akademia Sztuk Pieknych
Uniwersytet Przyrodniczy
Uniwersytet Wroctawski
Uniwersytet Przyrodniczy

I rzut Il rzut
13 24
11 21
10 18
- 26
9 17
- 23
- 22
- 20
- 19
8 -
I rzut Il rzut
13 26
10 24
11 21
9 20
8 18
- 23
- 22
- 19
- 17
4 13
- 16
5 11
- 15
- 14
7 7
- 12
- 10
- 9
- 8
- 6
6 -
- 5
- 4
- 3
3 -
- 2
2 -
- 1
1 -
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Suma
37
32
28
26
26
23
22
20
19

Suma
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KLASYFIKACJA DRUZYNOWA MEZCZYZN

msc. Uczelnia I rzut Il rzut Suma
1 Uniwersytet Przyrodniczy 47 128 175
2. Politechnika Wroctawska 36 135 171
3. Uniwersytet Medyczny 46 81 127
4. Akademia Wychowania Fizycznego - 26 26
5. Uniwersytet Wroctawski - 23 23
6. Akademia Sztuk Pieknych - 2 2
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